



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CS Auto ApS

Bovvej 27A, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 04 03 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/3 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Auto ApS
Bovvej 27A
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 04 03 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Warming Schleussner

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autohjælp, transport af biler og værksted til reparation af biler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.076.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.187.640	5.172
1 Personaleomkostninger	-4.652.721	-3.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.081.712	-1.089
Driftsresultat	453.207	345
Andre finansielle indtægter	10.678	1
Øvrige finansielle omkostninger	-198.313	-156
Resultat før skat	265.572	190
Skat af årets resultat	-33.332	-43
Årets resultat	232.240	147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70
Overføres til overført resultat	162.240	77
Disponeret i alt	232.240	147

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.650.874	1.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.443.541	2.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.094.415</u>	<u>4.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.651	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.651</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.100.066</u>	<u>4.225</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.364	65
Varebeholdninger i alt	<u>75.364</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.092	793
Tilgodehavende selskabsskat	94.611	0
Andre tilgodehavender	150.554	99
Periodeafgrænsningsposter	41.595	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.145.852</u>	<u>934</u>
Likvide beholdninger	51.079	852
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.295</u>	<u>1.851</u>
Aktiver i alt	<u>8.372.361</u>	<u>6.076</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	1.906.086	1.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70
Egenkapital i alt	2.076.086	1.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	236.196	203
Hensatte forpligtelser i alt	236.196	203
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	857.771	917
Kreditinstitutter i øvrigt	180.954	196
Gæld til pengeinstitutter	2.555.947	891
Leasingforpligtelser	480.616	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.075.288	2.004
2 Kortfristet del af langfristet gæld	772.216	677
Gæld til pengeinstitutter	5.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.920	625
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	726.937	638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.984.791	1.955
Gældsforpligtelser i alt	6.060.079	3.959
Passiver i alt	8.372.361	6.076
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.088.186	3.363
Pensioner	461.073	270
Andre omkostninger til social sikring	103.462	105
	<u>4.652.721</u>	<u>3.738</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
--	-----------	-----------

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	917.029	59.258	857.771	608.387
Kreditinstitutter i øvrigt	294.400	113.446	180.954	0
Gæld til pengeinstitutter	3.031.987	476.040	2.555.947	915.000
Leasingforpligtelser	604.088	123.472	480.616	0
	<u>4.847.504</u>	<u>772.216</u>	<u>4.075.288</u>	<u>1.523.387</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.651 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 294 t.kr., er der ejendomsforbehold i driftsmateriel.